

DZ /2215/1/6/2013

Warszawa dn. 01.02.2013 r.

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/ 1 /2013 na dostawę: odzieży medycznej i roboczej (zadania 1-3).**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy- Czy Zamawiający zgodzi się ,aby w projekcie umowy zmienić zapis na „Terminy poszczególnych dostaw dostarczanego przedmiotu umowy będą każdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faxem lub drogą elektroniczną do 14 dni roboczych przed datą wymaganej dostawy...?”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Jak Zamawiający ma zamiar sprawdzić czy zaoferowane wyroby będą spełniać warunek odporności guzików na wysoką temperaturę prania i prasowalnic przemysłowych?

Odpowiedź

Taką wiedzę posiada dostawca oferowanych wyrobów.

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ, rozdz. III, pkt.1.2.

Czym różni się wymagane od osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt.2 od innych osób, skoro wymieniono dwukrotnie ten sam art.24 ust.1 pkt.2?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że osoby prawne dostarczają do postępowania aktualny odpis z właściwego rejestru, natomiast osoby prowadzące działalność gospodarczą, tylko oświadczenie nr 4 (załączone na stronie Zamawiającego).

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do realizacji zadania 1 certyfikowaną tkaninę:

- a) o składzie 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze 165+/-5g/m²
lub
- b) o składzie 65% poliester, 35% bawełna i gramaturze 200+/-5g/m²

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie wymagał dla zadania 1 certyfikatu zgodności z PN-P 84525:1998 „Odzież robocza. Ubrania robocze” na gotowy wyrób? Wymóg posiadania w/w certyfikatu pozwoli Zamawiającemu na pewność, iż tkaniny i dodatki użyte do realizacji zamówienia są pierwszego gatunku a cały wyrób spełnia wymagania najwyższej jakości

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający będzie wymagał dla zadania 1 certyfikatu zgodności z PN-P 84525:1998 „Odzież robocza. Ubrania robocze” na tkaninę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści realizację zamówienia dla zadania 1 w ciągu 14 dni roboczych od zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy §3 pkt 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu poszczególnych dostaw odzieży z 14 dni do 30 dni od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy §5 pkt 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwej partii z 3 dni roboczych do 10 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 10

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 11

Dotyczy §6 pkt 1 ust 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy z 10% do 1% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 12

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Prosimy o możliwość dostarczenia wraz z ofertą próbek odzieży z przykładowym haftem, innym niż logo podane w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgodny na w/w rozwiązanie.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w SIWZ V.5 5.4. Kopia Certyfikatu Jakości i Certyfikatu Zgodności z Polską Normą. Czy pod tym pojęciem można rozumieć Certyfikat Oeko-Tex Standard 100 oraz Raport z badań tkaniny dokonany przez Stowarzyszenia Włókienników Polskich stwierdzający, że tkaniny spełniają wymagania dotyczące wskaźników metrologicznych zawartych w normie PN-P-84525:1998 i PN-P-82008:1990.

Odpowiedź

Tak, pod pojęciem Kopia Certyfikatu Jakości i Certyfikatu Zgodności z Polską Normą rozumie się Certyfikat Oeko-Tex Standard 100 oraz Raport z badań tkaniny dokonany przez Stowarzyszenia Włókienników Polskich stwierdzający, że tkaniny spełniają wymagania dotyczące wskaźników metrologicznych zawartych w normie PN-P-84525:1998 i PN-P-82008:1990.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Badań i Analiz
dla Techniki i Przemysłu
mgr inż. Józef Kamiński